

## Bestyrelsens beretning for år 2024

### Nye fortove i halvdelen af foreningen

I foråret blev alle fortovene i foreningens østlige halvdel renoveret. Det skete uden nogen udgift for foreningen, da det tidligere Vejudvalg havde overtalt alle de entreprenører, som gennem de seneste år har haft spaden i vores fortove, til at lave en samlet renovering af vores fortove i stedet for en masse lapperier. Resultatet er alt i alt blevet godt, og fortovene har nu "rulleskøjteasfalt"!

I 2025 vil Københavns Kommune også lave noget fortovsrenovering for os, på fortovene omkring Nørager Plads. Desuden vil vores egen opsparing i 2024 og 2025 finansiere at vi kommer meget langt med den sidste halvdel af fortovene. Planlægning af dette er undervejs.

### Birkholmvej-pladsen

Der blev afholdt to vellykkede aktiviteter i Birkholmvej-pladsen gennem 2024, og det er vores indtryk at den er blevet godt modtaget. Med en flittig indsats for at få støtte fra forskellige fonde og puljer – der blev skaffet 57.000 kroner i 2024 – er det lykkedes at gøre området endnu mere spændende, og dette arbejde fortsætter også i 2025. De mange fondsmidler gjorde, at arbejdet med pladsen stort set ikke har kostet foreningen noget.

### Sociale aktiviteter

2024 bød på flere sociale aktiviteter. Som noget nyt blev der også afholdt en vellykket sommerfest 17. august på Nørager Plads. Vi håber det kan gå hen og blive lige så god en tradition som fastelavn, hvis der er et eller to medlemmer som vil drive det videre.



Fastelavn blev vanen tro fejret med tøndeslagning og fastelavnsboller til flere end 200 deltagere.

# Grundejerforeningen Vanløsehøj Haveby

---

Og endelig var der også loppemarkedsdag 4. maj, med næsten 30 loppestande fordelt over hele grundejerforeningen.

## Hjertestarter

Etablering af en hjertestarter på plads ved Birkholmvej (nu: Birkholm Park) har længe stået på bestyrelsens opgaveliste, efter at det blev besluttet på en generalforsamling tilbage i 2019. Det har dog måttet vente, dels på grund af Corona-pandemien, og dels på grund af skybrudsprojektet hvor pladsen blev inddraget til materielplads.

Bestyrelsen har nu fået undersøgt hvad udgiften vil være til at etablere den nødvendige elforsyning til en sådan hjertestarter. Det viser sig at være utrolig dyrt, og derfor vil bestyrelsen bede generalforsamlingen om at genoverveje denne beslutning.

På bestyrelsens vegne,

Henrik Størner, formand